様式第１－２号（第４条第１項）

令和   年   月   日

生駒市長  小紫  雅史  様

申請者   グループ名

代表者氏名

住  所

電 話 番 号

樹林保全活動グループ登録申請書

樹林保全活動グループの登録をしたいので、生駒市樹林地バンク制度要綱第 4

条第 1 項の規定により、次のとおり申請します。

グ ル ー プ の 設 立

年 月 日

グ ル ー プ の 設 立

目 的

現 会 員 数      人

樹 林 保 全 活 動 の

実 績 ・ 内 容

登 録 の 理 由

(樹 林 で 何 を や り た

い か 具 体 的 に 記 入 )

グ ル ー プ の セ ー

ル ス ポ イ ン ト

ア ド バ イ ザ ー の

要 ・ 不 要

整 備 前 の 自 然 生 態

ア ド バ イ ザ ー 派 遣
（  要  ・  不要  ）

添 付 書 類  規約等  ・  会員名簿  ・  活動写真

備 考

※  登録番号は記入していただかなくて結構です。

登録番号